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Wiedza

Czy wiedza studenta z zakresu rachunku różniczkowego i całkowego była wystarczająca do odbycia 

praktyk?

Czy wiedza studenta z zakresu logiki, teorii mnogości i kombinatoryki była wystarczająca do odbycia 

praktyk?

Czy wiedza studenta z zakresu topologii, geometrii i algebry była wystarczająca do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie programowania, algorytmiki oraz metod numerycznych była 

wystarczająca do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie rachunku prawdodpobieństwa i statystyki była wystarczająca do 

odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie praw autorskich, prowadzenia działalności gospodarczej oraz etyki w 

nauce i biznesie była wystarczająca do odbycia praktyk?

Umiejętności

Czy umiejętności studenta w zakresie rozwiązywania równań różniczkowych oraz obliczania całek i 

pochodnych były wystarczające do odbycia praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie programowania i wykorzystywania baz danych były 

wystarczające do odbycia praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie wykorzystywania pakietów do obliczeń numerycznych i 

statystycznych były wystarczające do odbycia praktyk?

Nazwa firmy

Adres firmy

Stanowisko 

studenta
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Uwagi dotyczące przygotowania studenta i realizacji praktyk:

Pieczęć firmowa i podpis bezpośredniego przełożonego studenta

Jak oceniają Państwo świadomość studenta co do istotności rzetelności i etyki w pracy?

Jak oceniają Państwo umiejętności studenta w pracy i komunikacji w zespole oraz z klientem i jego 

świadomość dotyczącą podejmowania zobowiązań i dotrzymywania terminów?

Czy umiejętności studenta w zakresie statystycznej analizy danych były wystarczające do odbycia 

praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie opracowania dokumentacji oraz przygotowywania wystąpień 

ustnych były wystarczające do odbycia praktyk?

Kompetencje społeczne

Jak oceniają Państwo świadomość studenta co do możliwości odbywania szkoleń i certyfikacji?

Czy umiejętności studenta w zakresie modelowania statystycznego i stochastycznego były 

wystarczające do odbycia praktyk?


